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T I L L K O N U N G E N . 

I enlighet med föreskrifterna uti § 29 af den för 
Generalpoststyrelsen den 4 juni 1886 utfärdade nådiga 
instruktion, får Styrelsen härmed i underdånighet af-

gifva berättelse om postverkets förvaltning under år 
1886, kommande dervid att anstå med afgifvande af 
den till årsberättelsen hörande poststatistiska redo-



4 Nya eller utvidgade postgångar. 

görelsc, som berör förhållandet mellan postutvexlingen i 
Sverige och i andra till Verldspostföreningen hörande 
länder, till dess att härför erforderliga uppgifter från 

postverkens gemensamma byrå i Bern till General
poststyrelsen inkommit och hunnit bearbetas. 

Antalet postförda mil har utgjort: 
för vanlig post 446,842 mil, 
» gång- eller roddpost 83,605 » 
» landtbrefbäring 72,646 » 

tillsammans å landsvägslinier 603,093 mil. 

I postbefordringen å jernväg har, hvad stats
banorna angår, inträdt den förändring, att densamma 
utsträckts till linierna Eagunda—Sollefteå och Berg
vik—Stugsund, tillhopa 7,8 mil, hvarjemte tillfälle be-
redts att få post befordrad på de enskilda bolag till
hörande jernvägarne Karpalund—Hästveda, Kristianstad 
—Åhus, Immeln—Glimåkra, Sölvesborg—Karlshamn, 
Sandbäck—Hölje, Tollarp—Hörby, Halmstad—Varberg, 
Lund—Kjeflinge, Malmö—Trelleborg och Malmö— 
Billesholms grufva med en sammanlagd våglängd af 
29,0 mil, hvaremot postföring upphört på den enskildt 
bolag tillhöriga jernvägslinien Söderhamn—Bergvik, 
1,4 mil. 

Af tabell litt. B framgår, att längden af de jern-
vägar, å hvilka post under år 1886 befordrats, upp
går till 667 mil samt att antalet postförda mil samma 
år utgjorde: 
i fullständig postkupé 596,828 mil, 
i postiljonskupé 164,931 » 
med begagnande af afstängdt fack, i bref-

låda m. m 364,282 » 
tillsammans å jernvägslinier 1,126,041 mil. 

Sjöpostföringen har fortgått å linien Malmö— 
Stralsund dagligen från och med den 16 april till och 
med den 15 oktober; å linien Göteborg—Hull under 
hela året samt å linien Malmö—Llibeck, via Köpen
hamn, dagligen från och med den 1 april till och med 
den 30 september. 

Vinterpostföringen fortgick mellan Stockholm och 
Visby från årets början till och med den 14 april 
samt från och med den 1 december till årets slut; 
mellan Vestervik och Visby från årets början till och 
med den 15 april samt från och med den 15 november 

Enligt hvad den vid berättelsen fogade tabell 
litt. A närmare utvisar, utgör sammanlagda längden 
af de landsvägar, å hvilka regelbunden postföring un
der längre eller kortare tid af år 1886 egt rum, 
2,462,3 mil. 

Under året hafva blifvit igångsatta: 
vanliga poster å en våglängd af :.. 29,8 mil, 
gångposter » » » » 19,6 » 
landtbrefbäringsposter » » 29,7 » 

eller tillhopa 79,1 mil. 

Deremot hafva under året indragits: 
vanliga poster å en våglängd af 65,2 mil, 
gångposter » » » » 21,c » 
landtbrefbäringsposter » » 23,0 » 

eller tillhopa 110,7 mil. 

Landsvägsposternas längd minskades således under 
1886 med 31,0 mil.' 

Vanlig post har utbytts mot gångpost eller landt
brefbäring på en våglängd af 3,8 mil, gångpost mot 
vanlig post eller landtbrefbäring på en våglängd af 
10,7 mil samt landtbrefbäring mot vanlig post eller 
gångpost på en våglängd af 7,8 mil. 

Post befordrades å en landsvägslängd af: 
0,3 mil 27 turer fram och åter i veckan, 

I. Postföringen och postanstalterna. 

A. landsvägslinier med en sammanlagd våglängd 
af 67,1 mil har postföringcn utsträckts till ett större 
antal turer i veckan, hvaremot turernas antal minskats 
å en våglängd af 5,1 mil. 



till årets slut; mellan Kalmar och Öland frän årets 
början till och med den 30 april samt från och med 
den 1 november till årets slut; mellan Sverige och 
Finland, dels å linien Stockholm—Hangö med ångfar
tyget »Express» från årets början till och med den 
12 maj samt från och med den 13 november till årets 
slut, dels â linien Grislehamn—Eckerö medelst s. k. 
isbåtar eller andra farkoster från årets början till och 
med den 14 maj samt från och med den 4 november 
till årets slut. 

Postföring med ångbåtslägenhet har, enligt hvad 
af tabell litt. C framgår, varit anordnad på en våg
längd af 2,196,t mil. 

Denna postföring har verkstälts 
dels på det sätt att postexpedition funnits inrättad 

å de för ändamålet anlitade ångfartyg, 
dels genom försändning af karterad post i slutna 

väskor eller säckar, 
dels ock medelst begagnande af breflåda. 
Antalet postförda mil har utgjort: 

med lägenhet af första slaget 230,210 mil, 
» » » andra t> 172,000 » 
» » » tredje » ' 185,040 » 

tillsammans å ångbåtslinier 587,250 mil. 

Antalet postanstalter, som år 188G anlöptes af 
postförande ångfartyg, utgjorde 246; antalet postförando 
ångfartyg var 307, af hvilka 2 tillhörde postverket; 
det ena, ångfartyget »Sofia», dock uthyrdt till ett en-
skildt bolag. 

Nedanstående år har antalet postförda mil ut
gjort: 

Kostnaden för posttrafikens besörjande under de sisfförflutna femton åren angifves i nedanstående tablå: 

Postbefordringen å landsväg, å jernväg och med sjölägenhet. Trafikkostnader m. m. 5 



Postbefordringslegan. De fasta postanstalternas antal. Nya poststationer. 

Den för befordran af åkande poster utbetalda 
legan liar å olika linier vexlat mellan 19 öre och 3 
kronor per häst och mil. 

I medeltal för hela riket har legan utgjort: 

för åkande poster per häst och mil 1 kr. 23 öre, 
» gångposter per mil — 62 » 
» landtbrefbäring per mil — 70 » 

År 1885 utgjorde enahanda medellega resp. 1 
kr. 26 öre, 64 öre och 67 öre (genom tryckfel har 
medellegan för landtbrefbäring i årsberättelsen för 1885 
angifvits till 76 öre). 

I afseende på de fullständiga fasta postanstal
terna hafva inga andra förändringar egt rum än att 
postkontoren i Dufed och Anderslöf indragits, det 
förra med april och det senare med december månads 
utgång, och hafva i stället på båda dessa platser in
rättats poststationer. Inräknas postkontoret i Anders
löf, var antalet fullständiga fasta postanstalter vid årets 
utgång 191 eller 1 mindre än vid slutet af år 1885. 
Af dessa postanstalter voro 5, nemligen de i Dalarö, 
Kopparberg, Leksand, Lindesberg och Ljusne, tillika 
telegrafanstalter; dessutom funnos.2 förenade post-och 
telegrafanstalter i hufvudstaden, nemligen en vid Rid-
dargatan och en å Kungsholmen. Jemväl vid post
stationer å orter, hvarest funnos statstelegrafstationer, 
nemligen i Arholma, Berg, Bergqvara, Byske, Hallsta-
hammar, Horn, Landsort, Mörbylånga, Norra Deger-
fors, Kamsele, Skutskär och Viken, sköttes post- och 
telegrafgöromålen af en gemensam föreståndare. 

Nya poststationer hafva inrättats till ett antal af 
76, hvaraf 51 belägna vid jernväg. Deremot hafva 

indragits 9 dylika postanstalter, så att poststationernas 
antal under år 1886 ökats med 67. 

Efteråt intagna förteckning. upptager de fullstän
diga fasta postanstalterna och jernvägspostdistrikten i 
ordningsföljd efter storleken af den vid dem år 1886 
influtna uppbörd, hvarjemte meddelas redogörelse för 
förhållandet mellan uppbörden och omkostnaderna äf-
vensom för antalet postförsändelser, reqvirerado tid
ningsexemplar (årgångar) och expedierade lösväskor 
samt dels antalet underlydande poststationer, dels ock 
antalet poststationer, med hvilka post direkt utvexlats. 
De i denna förteckning och i de berättelsen vidfogade 
tabeller förekommande uppgifter rörande Norra distrik
tet afse postkupöexpeditionerna å jernvägarne norr om 
Bollnäs samt de vid samma jernvägar belägna post
stationer, för hvilka postmästaren i Sundsvall bestrider 
postinspektionsgöromålen. 

Poststationernas antal uppgick: 

6 



Uppbörd och brefantal m. m. vid postanstalterna. 7 



Uppbörd och brefantal m. m. vid postanstalterna. 8 



Uppbörd och brefantal m. m. vid postanstalterna. 9 



10 Uppbörd och brefantal m. m. vid postanstalterna. 



Uppbörd och brefantal m. m. vid postanstalterna. 11 



Af tabellen litt. E framgår, huru mänga af här 
ofvan för de särskilda fullständiga postanstalterna och 
jemvägspostdistrikten upptagna postförsändelser belöpa 
sig på underlydande poststationer. 

Förhållandet mellan antalet fasta postanstalter 
samt arealen och folkmängden så väl inom de olika 
länen som ock i hela riket framgår af följande tabell: 

Antalet af de fullständiga ambulanta jernvägs-
postanstalterna, eller de s. k. postkupéexpeditionerna, 
som vid början af år 1886 utgjorde 64, har ökats till 
76 gonom inrättandet af 12 nya dylika expeditioner, 
nemligen 2 å linien Malmö—Billesholms grufva samt 
1 å hvardera af linierna Malmö—Trelleborg, Bollnäs— 
Krylbo, Göteborg—Mellerud—'Ed, Ange—Sundsvall, 
Laxå—Kil, Falun—Ludvika, Daglösen—Ludvika, Höör— 
Tollarp—Kristianstad, Kristianstad—Hästveda och Kri
stianstad—Karlshamn. Bland dessa voro 22 dubbla, 
d. v. s. så anordnade, att postutvexling i de olika rigt-
ningarne ombesörjdes i särskilda vagnar och af sär
skild personal. 

Dessutom voro i verksamhet å jernvägslinierna 
38 ambulanta postanstalter, i hvilka tjenstgöringen be-
striddes ensamt af postiljoner, s. k. postiljonskupéer. 

Ångbåtspostexpeditionernas antal har under året 
minskats med 1, eller från 130 till 129. 

Breflådor funnos vid årets slut i bruk till ett 
antal af 3,564, deraf 2,561 voro fasta och 1,003 
medföljde landsvägsposter, bantåg och ångbåtar. 

Antalet personer, som under årets lopp användts 
till tjenstgöring å postanstalterna eller å linierna, upp
gick till 4,273, bland hvilka voro: 

3 postdirektörer, 
3 postinspektörer, 

188 postmästare, • 
2 föreståndare för förenade post- och telegraf-

anstalter i hufvudstaden, 
36. kontrollörer, 

200 postexpeditörer, 
556 extra biträden med arfvoden utgående af post

medel, af hvilka biträden 363 voro antagna af 
Generalpoststyrelsen och 193 af postförvaltarne, 

197 extra biträden utan dylika arfvoden, 
1,707 poststationsföreståndare, 

12 De fasta postanstalternas fördelning. Ambulanta postanstalter. Personalen. 



Postförsändelsernas antal. 

713 ordinarie vaktbetjente, 
130 extra vaktbetjente, 
138 reserv vaktbetjente, 
260 landtbrefbärare, 

samt för sjöpostföringen: 
11 personer för vinterpostfartcn och 

129 föreståndare för ångbåtspostexpcditioner. 

13 

Antalet-af de i postverkets tjenst, i omförmälda 
afseende, använda personer har under de senaste fem
ton åren utgjort: 

är 1872 1,524, 
» 1873 1,689, 
» 1874 2,585, 

I postverkets borgens- eller garantiförening uppgick 
vid 1886 Ars slut antalet ledamöter till 295, hvilkas 
delaktighetsbelopp utgjorde tillhopa 715,000 kronor. 

II. Po stutvexlingen. 
Af bifogade tabell litt. E öfver antalet postför

sändelser år 1886 torde här nedan få lemnas följande 
sammandrag, utvisande att antalet postbefordrade för
sändelser af olika slag nämnda år utgjort: 



14 Jemförande öfversigt öfver olika arter af postförsändelser. 

Posttrafikens omfattning under åren 1875—1886 
framgår af följande tablå, i hvilken abonnerade tid
ningar beräknats efter nummerexemplar och hvarest, 

jemte inrikes försändelser, upptagas försändelser både 
till och frän utlandet. 

livad angår de särskilda slagen af försändelser, visar sig, vid jemförelse med förhållandena år 1885 
och år 1886, att sistnämnda år lillölcning egt rum i antalet 



Postförsändelsernas antal i förhållande till folkmängden. 15 

I förhållande till folkmängden ställer sig postutvexlingen Sr 188G inom de särskilda länen och i hela 
riket sålunda: 

De försändelser, hvilka aflemnats direkt till de 
amtralanta jemvägspostanstaltema äfvcnsom till ångbäts-

postexpeditionerna hafva, såsom af ofvanstaendo tabell 
synes, icke kunnat fördelas pä de olika länen. 



16 Tidningar. Lösväskor m. m. 

Antalet exemplar tidningar och tidskrifter, efter 
hel årgång beräknadt, som år 1886 blifvit genom post
anstalterna förskrifna, inhemtas af tabell litt. F, och 
beloppet af de härför influtna prenumerationsafgifterna 
af tabell litt. G. Nedanstående tabell innehåller mot
svarande uppgifter rörande tidningstrafiken raider de 
senaste femton åren: 

Antalet af de med postanstalt utvexlade lösväskor 
utgjorde: 

Af de uti tabell litt. O. uppgifna slutsummor belöpa sig: 



Afsända värdebelopp. Postanvisningar. Obeställbara försändelser. Reklamerade försändelser. 17 

Följande tabell utvisar angifna värdet af försän
delser, som vid aflemnandet till postbefordran blifvit. 
assurerade, äfvensom beloppet af de medelst postanvis
ning eller postförskott befordrade medel: 

Postanvisningar, som utfärdats för tidningsabonne-
ment, jemlikt aftalet mellan Sverige och Frankrike 
den 30 juni 1880, hafva under år 1886 utgjort: 
från Sverige 316 stycken med sammanlagdt belopp af 

8,453 francs 65 cent., 
» Frankrike 10 » » » » 183 kronor 38 öre. 

Svenska postverkets andel i kommissionsarfvodet 
för nämnda abonnement uppgick till 97 kronor 66 öre. 

Under år 1886 inkommo till Styrelsens reklama
tionskontor 64,544 obeställbara försändelser, deraf 304 
assurerade eller rekommenderade bref, 13 postanvis
ningar, 116 postförskottsförsändelser och 39 paket. 
Bland samtliga å reklamationskontoret under år 1886 
öppnade försändelser befunnos 1,138 innehålla före
mål af något värde, deraf penningar till ett samman
lagdt belopp af 1,808 kronor 30 öre. Af nyssnämnda 
1,138 försändelser blefvo med ledning af de upplys
ningar, som vid behandlingen å reklamationskontoret 
vunnos, 591 stycken med sammanlagdt penningeinne
håll af 793 kronor 85 öre omedelbart tillstälda veder
börande égare. Angående de öfriga värdeförsändel
serna, om hvilkas égare upplysning icke på nämnda 
sätt kunde vinnas, utfärdades kungörelse i vanlig ord
ning. 

Hos reklamationskontoret gjordes anmälanden om 
1,376 särskilda försändelser, som icke kommit veder
börande adressater till hända. Nedanstående öfversigt 
utvisar antalet reklamerade försändelser åren 1872— 
1886 äfvensom antalet försändelser, som tillrättaskaffats 
och till egarne befordrats: Så kallade sjömansinvisningar hafva under åren 

1872—1886 inlösts till nedanstående antal och belopp: 

3 



18 Finansiela ställningen. 

III. Den finansiela ställningen. 

Postverkets hufvudbok för år 1886 utvisar: 

Debet. 

Balans från år 1885: 

Uppbörd: 

Balans till år 1887: 

Skulder: 



Finansiela ställningen. 19 

Tillgångar: 

Balans till år 1887: 

Utgifter: 

Kved i t. 

Balans från år 1885: 



20 Trafikinkomster. Driftkostnader. Postlagstiftning m. m. 

Trafikinkomsterna år 1886 hafva således utgjort 
6,106,476 kronor 13 öre och utgifterna 5,896,960 
kronor 39 öre. 

Nedanstående tabell utvisar postverkets trafik-
inkomster och driftkostnader under de senaste femton 
åren : 

Trafikinkomsterna hafva sålunda år 1886 med 
209,516 kronor öfverstigit driftkostnaderna samma år. 

IV. Postlagstiftning m. m. 

Från "och med den 1 april 1886 hafva trädt i 
kraft de i Lissabon den 21 mars 1885 afslutade 
tilläggsakterna till konventionen angående Verldspost-
föreningen, aftalet om utvexling af bref med angifvet 
värde, aftalet om utvexling af postanvisningar, kon

ventionen angående utvexling af paketpostförsändelser 
utan angifvet. värde, äfvensom till motsvarande expedi
tionsreglementen. 

Från och med den 1 april 1886 hafva jemväl 
tillämpats bestämmelserna i kungörelsen den 4 mars 
1886 angående förändrade bestämmelser rörande post
förhållandena mellan Sverige och Norge äfvensom i 
öfverenskommelsen den 24 december 1885 om post
förbindelsen mellan Sverige och Danmark jemte till
hörande expeditionsreglementen. 

Utvexling af postanvisningar mellan Sverige och 
Österrike—Ungern har varit anordnad från och med 
den 1 maj 1886. 

Det mellan postförvaltningen i Sverige, å ena 
sidan, och postförvaltningen i det förenade konunga
riket Storbritannien och Irland, å andra sidan, den 16 
mars och den 13 april 1886 träffade aftal rörande 
utvexlingen af paketpostförsändelser utan angifvet värde 
med tillhörande expeditionsreglemente har den 1 maj 
1886 trädt i kraft. 

Förnyad nådig instruktion för Generalpootstyrelsen, 
att lända till efterrättelse från och med den 1 augusti 
1886, har af Eders Kongl. Maj:t utfärdats den 4 juni 
nämnda år. 

Antalet af de under år 1886 till Styrelsen in
komna mål — oberäknadt de från postanstalterna å 
bestämda tider insända redogörelser af olika slag, 
rapporter, reqvisitioner m. m. — utgjorde 11,974 
från år 1885 balanserade 1,041 

Af dessa 13,015 mål 
afgjordes under redogörelseåret 12,060 » 
hvaremot öfriga 955 -» 
voro vid årets utgång beroende på yttrande eller för
klaring från vederbörande eller på föredragning inför 
Styrelsen. 

Stockholm den 23 juni 1887. 

Undcrd&nigst 

WILHELM ROOS. 

F . H . SCHLYTEEN. OTTO PEINTZSKÖLD. AXEL HUSBEBG. 

e. f. 

JE. Hœckstrom. 
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Förteckning å de till denna underdåniga berättelse hörande tabeller. 
(Spécification des tableaux.) 

A) Landsvägslinier, å hvilka postbefordring blifvit verkstäld 
år 1886. 

B) Jernvägslinier, som varit begagnade för postföring år 1886. 

C) Ångbåtslinier, derå post blifvit befordrad år 1886. 

D) Postkontor och jernvägspostdistrikt med underlydande 
poststationer samt expedierade l ö s v ä s k o r , vid slutet 
af år 1886. 

E) Antal postförsändelser år 1886. 

F) Uppgift å antalet exemplar, efter hel årgång beräknadt, af t i d -
n i n g a r och tidskrifter, som blifvit genom Postverket 
till olika orter reqvirerade år 1886. 

G) Afgångna assurerade försändelsers angifna värde, 
inbetalade postanvisningsmedel, inlösta postför-
skott och inbetalade prenumerationsmedel vid rikets 
postanstalter år 1886. 

H) Inkomster och utgifter vid postanstalterna i riket under 
år 1886. 

A) Voies ordinaires exploitées pendant l'année 1886. 

B) V o i e s ferrées exploitées pendant l'année 1886. 

C) Voies maritimes, lacustres et fluviales exploitées 
pendant l'année 1886. 

D) B u r e a u x de p o s t e f i x e s en activité à la fin de l'année 
1886 avec indication de leur classe et de leur situation ainsi 
que du nombre des valises et sacs privés expédiés. 

E) Mouvement du service des postes pendant l'année 1886. 

F) Nombre des exemplaires, calculé d'après l'année entière, des 
journaux et autres publications périodiques 
expédiés par le service des postes. 

G) Montant total, pour l'année 1886, des valeurs déc larées , 
des mandats de poste, des remboursements sur la 
poste et des a b o n n e m e n t s aux journaux et autres publica-
tions périodiques opérés par l'intermédiaire du service des postes. 

H) Recettes et d é p e n s e s des bureaux de poste pendant l'année 
1886. 

1 Krona à 100 öre = 1,S9 Franc. 

1 Mil = 10,689 Kilomètres. 





Tab. litt. A. Landsvägslinier, å hvilka postbefordring blifvit verkstäld år 1886. 

1 



2 Tab. litt. A. Landsvägslinier, å hvilka postbefordring blifvit verkstäld år 1886. (Forts.) 



Tab. litt. A. Landsvägslinier, å hvilka postbefordring blifvit verkstäld år 1886. (Forts.) 3 



4 Tab. litt. A. Landsvägslinier, å hvilka postbefordring blifvit verkstäld år 1886. (Forts.) 



Tab. litt. A. Landsvägslinier, å hvilka postbefordring blifvit verkstäld år 1886. (Forts.) 5 



6 Tab. litt. A. Landsvägslinier, å hvilka postbefordring blifvit verkstäld år 1886. (Forts.) 



Tab. litt. A. Landsvägslinier, å hvilka postbefordring blifvit verkstäld år 1886. (Forts.) 7 



8 Tab. litt. A. Landsvägslinier, å hvilka postbefordring blifvit verkstäld år 1886. (Forts.) 
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Anmärkningar till tabell IJtt. A. 

') Sommartiden Inatäld. 
6) Å en del af linlen sommartiden Instäld. 

°) Enkla turer . 
7) A en del af linlen fler» tnrer . 

) Indrogs under aret . 
9) Igångsattes under Aret. 
10) k en del af linien färre turer . 

" ) À en del af linien vintert iden flera turer . 
12) Sommartiden flera turer . 
15) Å en del af linien sommartiden flera turer . 
u ) Postföringen underhölls vintertiden med Postverkets di l igens. 
16) Sommartiden färre tnrer . 
18) A en del af linien sommartiden färre turer . 
17) Ilvarannan vecka. 

Fiir do linier, å hvilka posten en del af vägen bofordrats i Kröning 

med annan post, ä,v i tredje kolumnen icke hola vägliingden mellan lhnens 

ändpunkter upptagen, utan endast dot antal mil, som poston fortskaffats 

mod särskild skjuts. 

Vid postforslingen har i regel användts för diligenserna två hästar 

samt for vanliga åkande poster en häst. Vid särskilda tillfällen, synnerligast 

vid menföre eller då postföraändelsornas tyngd sådant påkallat, har dock 

äfvon ott större antal hästar begagnats. 

Der mer än en häst användts för postforslingen har — vid beräkningen 

af postförda mil — det miltal, poston tillryggalagt, multiplicerats med 

hästantalet. 

l) Igångsattes under Uret & en del af linien. 

') Indrogs under aret a en del af linien. 
s) Vintertiden Instäld. 
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Tab. litt. B. Jernvägslinier, som varit begagnade för postföring år 1886. 
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AnmlUkning-ar till tabell lltt. B. 

Siffrorna inom parentes angifva nuipren & de fullständiga kupéoxpeditionerna. 

' ) Postföringen, som intill den 1 oktobor egt rum mellan Bräcko och Bagunda, 

utsträcktes nämnda dag till Sollefteå. 
s ) Postfdringen, som fdre den 17 maj egt rum mellan Kilafora och Bergvik, 

utsträcktes nämnda dag till Söderhamn och den 1 juni vidare till Stugsund. 
3) Postföringen tog sin början don 10 novomber. 
4) » » » » » 19 maj. 
b) Postföringen, som före don 1 juni egt rum mellan Kristianstad och Immeln, 

utsträcktes sagda dag till Sibbhult och den 1 september vidare till Glim&kra. 

e) Postföringen tog sin början don 22 december. 
7) » o » » » 10 novomber. 

) Postföringen, som fiire don 21 scptembor ogt rum mellan Helsingborg och 

Halmstad, utsträcktes nämnda dag till Varberg. 
9) Postföringen tog sin början don 22 scptembor. 

10) » » » » » 28 april. 
u ) » H » n » 18 scptembor. 
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Tab. litt. C. Ångbåtslinier, derå post blifvit befordrad år 1886. 
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Anmarkuingar till tabell lltt. C. 

• Följande postanstaltor anlöptos af postförande ångfartyg: Arboga, 
Arholma, Arvika, Askorsund, Avosta, Bengtsfors, Borg, Borgqvara, Bergs-
hamra, Billingsfors, Blidö, Bo, Borgholm, Brokind, Brottby, Burgsvik, Bysko, 
Dala Husby, Dalarö, Djupviken, Djurhamn, Drottningholm, Drottningskär, 
Ed, Ekolaund, Eksund, Elfängen, Engolsborg, Engsösund, Enköping, En-
ånger, Eskilstuna, Figoholm, Einspong, Fiskobiiekskil, Eittja, Ejollbacka, 
Forsvik, Fryksta, Furusund, Fårösund, Färjestaden, Gamla Lödöse, Gamleby, 
Goflo, Gillborga, Grangärdo, Grobbostad, Gronna, Grundsund, Gryt, Gull-

. holmen, Gustafsberg, Gustafafors, Göteborg, Haekås, Hallon, Hallstaham-
mar, Halmstad, Haparanda, Härads, Harg, HelloMs, Helloviksstrand, Holsing-
borg, Honan, Hornösand, Hjo, Horn, Hudiksvall, Husum, Hycklinge, Hästr 
holmen, Höganäs, Högsätersby, Ingarö, Jonsborg, Jordfallet, Jönköping, Kal
mar, Karlshamn, Karlskrona, Karlstad, Klintehamn, Kolbäck, Kungelf, Kungsör, 
Kyrkosund, Kårohogon, Köping, Köpmannobro, Landskrona, Loksand, Lennarts
fors, Lidköping, Lilla Edot, Linköping, Ljungskilo, Ljusne, Ljustorö, Ludvika, 
Luleå, Lycko, Lyckeby, Lysekil, Lysvik, Långbron, Malmö, Mariofred, Mariestad, 
Marstrand, Mom, Mollösund, Mora, Motala, Motala vorkstad, Möllo, Mönstorås, 
Mörbylånga, Nodorkalix, Nottraby, Nordorö, Nordmaling, Norra Vi, Norrbo, 
Norrköping, Norrteljo,- Norsholm, Nyköping, Nyland, Nynäs, Näfvoqvarn, Näl-
don, Nämdö, Nösuud, Olofsholm, Oppeby, Oroust, Oskarshamn, Ovikon, 
.Oxelösund, Pataholm, Piteå, Påskallavik, Qvarsobo, Qvicksund, Ramnäs, 
Ratan, Rimforsa, Ronohamn, Ronneby, Rottneros, Rydbo, Råneå, Rättvik, 

Sankt Ibb, Sandarno, Sandhamn, Sefflo, Seglingsberg, Sigtuna, Sillerud, 
Singö, Sjotorp, Skellefteå, Skokloster,. Skutskär, Slite, Slussen, Smedjebacken, 
Smögen, Sollefteå, Sollerön, Sömmen, Stallarholmen, Stenung, Stillingsön, 
Stockevik, Stockholm, Strand, Strongnäs, Strömsholm, Strömstad, Styrsö, 
Stöpafors, Sundssandvik, Sundsvall, Sunnansjö, Sunne, Surahammar, Svart
sjö, Svartvik, Sämstad, Södorhamn, Söderköping, Söderteljo, Sölje, Sölvos-
borg, Torsby, Torshälla, Torskog, Trelleborg, Trollhättan, Trosa, Tyresö, 
Töro, Töroboda, Uddevalla, TJllångor, Ulrieohamn, Umeå, Undrom, Upsala, 
Ursviken, Yadstena, Valdemarsvik, Varberg, Vaxholm, Venersborg, Verkebäck, 
Vestanfors, Vestorvik, Vesterås, Vestra Emtervik, Vestra Hästholmon, Vifsta-
varf, Viken, Visby, Visingsö, Väddö, Värnanäs, Ystad, Ahus, Akorsberg, 
Åkorström, Åmål, Årjeng, Öckerö, Örebro, Öregrund, Örnsköldsvik, örsunda-
bro, Östanå, Östersund, östhammar, östra Emtervik. 

l) För vinnande af enhet med uppgifterna angående postföring å jern-
väg och landsväg, har äfven i denna tabell vägens längd uttryckts i landmil 
mellan de platser, som af de postförande fartygen anlöpts. 

ä) Siffrorna inom parentes angifva numren à ångbåtspostexpeditionerna. 
3) För Unie, som sammanfaller med annan i denna tabell upptagen 

linie, hvars längd i 2:dra kolumnen angifves, har i nämnda kolumn något 
miltal ej upptagits. Likaledes har i de fall, att linie en del af vägen är 
gemensam med annan, i förenämnda kolumn ej upptagits hela våglängden 
mellan liniens ändpunkter, utan allenast miltalet å den del af vägen, som ej 
är gemensam. 



Tab. litt. D. Postkontor och jernvägspostdistrikt med underlydande poststationer samt 
antal expedierade lösväskor, vid slutet af år 1886. 
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Anmärkningar till tabell litt. D. 

** Poststation, efter Jivara namn detta tecken furekominor, hölls öppen ondast 
under sommarmånaderna. 

t À de orter, efter lwilkas namn står ett dylikt tecken, var lokalbrefvcxling 
anordnad. 

* Detta tecken efter en postanstalts namn angifvor, att stället anlöptes af 
postdiligens. 
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Tab. litt. E. Antal post-
A. första raden för hvar särskild fullständig postanstalt angifvaa dennas em» 



försändelser, år 1886. 

lörsändelser; & den andra deremot samtliga underlydande pos t s ta t ioners . 
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Tab. litt. F. Uppgift å antalet exemplar, efter hel årgång heräknadt, af tidningar och 
tidskrifter, som blifvit genom Postverket till olika orter reqvirerade, år 1886. 



Tab. litt. F. Antalet exemplar af tidningar m. m., som blifvit genom Postverket reqvirerade, år 1886. (Forts.) 49 

Anmärkning' till tabell lltt. P. 

Uti ofvanatåondo uppgifter ingår jeraväl antalet tidningar m. ro., som blifvit roqvircrado genom do under postkontoren och jornviigspost-
distrikten lydande poststationer. 
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Tab. litt. G. Afgångna assurerade försändelsers angifna värde, inbetalade postanvisningsmedel, 
inlösta postförskott och inbetalade prenumerationsmedel vid rikets postanstalter, år 1886. 
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Tab. litt. H. Inkomster och utgifter vid postanstalterna i riket under år 1886. 
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Förteckning å de till denna underdåniga berättelse hörande tabeller. 
(Spécification des tableaux.) 

A) Landsvägslinier, å hvilka postbefordring blifvit verkstäld 
år 1886. 

B) Jernvägslinier, som varit begagnade för postföring år 1886. 

C) Ångbåtslinier, derå post blifvit befordrad år 1886. 

D) Postkontor och jernvägspostdistrikt med underlydande 
poststationer samt expedierade l ö s v ä s k o r , vid slutet 
af år 1886. 

E) Antal postförsändelser år 1886. 

F) Uppgift å antalet exemplar, efter hel årgång beräknadt, af t i d -
n i n g a r och tidskrifter, som blifvit genom Postverket 
till olika orter reqvirerade år 1886. 

G) Afgångna assurerade försändelsers angifna värde, 
inbetalade postanvisningsmedel, inlösta postför-
skott och inbetalade prenumerationsmedel vid rikets 
postanstalter år 1886. 

H) Inkomster och utgifter vid postanstalterna i riket under 
år 1886. 

A) Voies ordinaires exploitées pendant l'année 1886. 

B) V o i e s ferrées exploitées pendant l'année 1886. 

C) Voies maritimes, lacustres et fluviales exploitées 
pendant l'année 1886. 

D) B u r e a u x de p o s t e f i x e s en activité à la fin de l'année 
1886 avec indication de leur classe et de leur situation ainsi 
que du nombre des valises et sacs privés expédiés. 

E) Mouvement du service des postes pendant l'année 1886. 

F) Nombre des exemplaires, calculé d'après l'année entière, des 
journaux et autres publications périodiques 
expédiés par le service des postes. 

G) Montant total, pour l'année 1886, des valeurs déc larées , 
des mandats de poste, des remboursements sur la 
poste et des a b o n n e m e n t s aux journaux et autres publica-
tions périodiques opérés par l'intermédiaire du service des postes. 

H) Recettes et d é p e n s e s des bureaux de poste pendant l'année 
1886. 

1 Krona à 100 öre = 1,S9 Franc. 

1 Mil = 10,689 Kilomètres. 
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